1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年5月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将5月份第4周自行学习通

知如下：

一、时间

2024年5月20日-5月26日

二、学习内容

1.学习习近平总书记重要文章《全面深化改革开放，为

中国式现代化持续注入强劲动力》；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12515752772597845139&

item_id=12515752772597845139

2.学习习近平总书记回信勉励北京市八达岭长城脚下

的乡亲们；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=97788600050963984&ite

m_id=97788600050963984

3.学习《浙江省节水行动实施方案》；

https://www.zj.gov.cn/art/2020/6/12/art_1229019365_608441.html

4.学习《浙江省节约用水“十四五”规划》。

https://www.waterconserving.cn/news/detail/990

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年5月17日

	各位老师：